



LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 28/08/2025

Hora: 11:11:20

PEDIDO DE COMPRA N° 000340/2025

JULGAMENTO: Por Montante Global

DATA DE EMISSÃO: 05/08/2025

SECRETARIA: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

OBJETO: Serviço de confecção de banners para uso das escolas municipais durante o Desfile Cívico que será realizado no dia 7 de Setembro de 2025.

Lote	Seq	Unidade Medida	Quantidade	Código	Descrição
0000	001	UN	3,00	23454	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER
Banner em lona com impressão digital 4x0 (colorida na frente, sem impressão no verso), em alta resolução, cores vivas e resistentes. Acabamento com bastão superior e inferior em madeira ou alumínio para sustentação, além de corda ou cordão de nylon para fixação. Medidas: 2 m de largura x 0,80 m de altura. Impressão personalizada com artes fornecidas pela Secretaria Municipal de Educação. (EMEI PRIMEIROS PASSOS)					

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ **112,00** Preço Total: **336,00**

0000	002	UN	4,00	23454	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER
Banner em lona com impressão digital 4x0 (colorida na frente, sem impressão no verso), em alta resolução, cores vivas e resistentes. Acabamento com bastão superior e inferior em madeira ou alumínio para sustentação e corda ou cordão de nylon para fixação. Medidas: 0,80 m de largura x 0,90 m de altura. Impressão personalizada com artes fornecidas pela Secretaria Municipal de Educação. (EMEF GAUCHA)					

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ **52,00** Preço Total: **208,00**

0000	003	UN	4,00	23454	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER
Banner em lona com impressão digital 4x0 (colorida na frente, sem impressão no verso), em alta resolução, cores vivas e resistentes. Acabamento com bastão superior e inferior em madeira ou alumínio para sustentação e corda ou cordão de nylon para fixação. Medidas: 0,80 m de largura x 1,20 m de altura. Impressão personalizada com artes fornecidas pela Secretaria Municipal de Educação. (EMEF SARGENTO PEDRO KRINSKI)					

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ **68,00** Preço Total: **272,00**

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Total Avaliado: R\$ **816,00**

Fornecedor: MULTI IMPRESSOS GRÁFICA E SERIGRAFIA LTDA.

CNPJ: 18.247.209/0001-10

Endereço: EUGÊNIO FRANTZ, N° 545 - SÃO PEDRO DO BUTIÁ-RS

Contato: 55 9 9633-1594 - fone/watts

E-mail: multiimpressos.arquivo@gmail.com

18.247.209/0001-10
MULTI IMPRESSOS E SERIGRAFIA
Cristiana A. Rockenbach
CRISTIANA A. ROCKENBACH



LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 28/08/2025

Hora: 11:11:20

Data Proposta: 28/08/2025

Banco: SICREDI

Agência Bancária: 0307

Conta Corrente: 61152-8

Cristian

RESPONSÁVEL

18.247.209/0001-10

MULTIIMRESSOS E SERIGRAFIA

CRISTIAN A. ROCKENBACH

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO

Caracterização da Fonte Consultada

Empresa:

CNPJ:

Endereço:

E-mail:

Telefone de Contato:

Solicito orçamento para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1.	Banner em lona com impressão digital 4x0 (colorida na frente, sem impressão no verso), em alta resolução, cores vivas e resistentes. Acabamento com bastão superior e inferior em madeira ou alumínio para sustentação e corda ou cordão de nylon para fixação. Medidas: 2 m de largura x 0,80 m de altura. Impressão personalizada com artes fornecidas pela Secretaria Municipal de Educação. (EMEI PRIMEIROS PASSOS)	UN	03	150,00	450,00
2.	Banner em lona com impressão digital 4x0 (colorida na frente, sem impressão no verso), em alta resolução, cores vivas e resistentes. Acabamento com bastão superior e inferior em madeira ou alumínio para sustentação e corda ou cordão de nylon para fixação. Medidas: 0,80 m de largura x 0,90 m de altura. Impressão personalizada com artes fornecidas pela Secretaria Municipal de Educação. (EMEF GAÚCHA)	UN	04	70,00	280,00
3.	Banner em lona com impressão digital 4x0 (colorida na frente, sem impressão no verso), em alta resolução, cores vivas e resistentes. Acabamento com bastão superior e inferior em madeira ou alumínio para sustentação e corda ou cordão de nylon para fixação. Medidas: 0,80 m de largura x 1,20 m de altura. Impressão personalizada com artes fornecidas pela Secretaria Municipal de Educação. (EMEF SARGENTO PEDRO KRINSKI)	UN	04	95,00	380,00
Total do orçamento				R\$	1110,00

Frete incluso () SIM () NÃO
Validade da proposta: dias.

Entrega:

Local de entrega/serviço:

Município de Sete de Setembro

13.044.392/0001-32

VALDECIR FLORES DE OLIVEIRA ME

Rua Daltra Filho, 2425
98.803-630 - SANTO ÂNGELO - RS

CNPJ nº 01.612.776/0001-25

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 99926-5188

E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

Yasine



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO

Caracterização da Fonte Consultada

Empresa: Andressa Luiza Perez

CNPJ: 61.902.504/0001-77

Endereço: Rua Santa Rosa nº 235

E-mail: atendimentoadesivamente@gmail.com

Telefone de Contato: (55) 9 9732-8748

Solicito orçamento para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1.	Banner em lona com impressão digital 4x0 (colorida na frente, sem impressão no verso), em alta resolução, cores vivas e resistentes. Acabamento com bastão superior e inferior em madeira ou alumínio para sustentação e corda ou cordão de nylon para fixação. Medidas: 2 m de largura x 0,80 m de altura. Impressão personalizada com artes fornecidas pela Secretaria Municipal de Educação. (EMEI PRIMEIROS PASSOS)	UN	03	R\$ 152,00	R\$ 456,00
2.	Banner em lona com impressão digital 4x0 (colorida na frente, sem impressão no verso), em alta resolução, cores vivas e resistentes. Acabamento com bastão superior e inferior em madeira ou alumínio para sustentação e corda ou cordão de nylon para fixação. Medidas: 0,80 m de largura x 0,90 m de altura. Impressão personalizada com artes fornecidas pela Secretaria Municipal de Educação. (EMEF GAÚCHA)	UN	04	R\$ 70,00	R\$ 280,00
3.	Banner em lona com impressão digital 4x0 (colorida na frente, sem impressão no verso), em alta resolução, cores vivas e resistentes. Acabamento com bastão superior e inferior em madeira ou alumínio para sustentação e corda ou cordão de nylon para fixação. Medidas: 0,80 m de largura x 1,20 m de altura. Impressão personalizada com artes fornecidas pela Secretaria Municipal de Educação. (EMEF SARGENTO PEDRO KRINSKI)	UN	04	R\$ 95,00	R\$ 380,00
Total do orçamento				R\$ 1.116,00	

Frete incluso () SIM () NÃO

Validade da proposta: dias.

Entrega:

Local de entrega/serviço:

Município de Sete de Setembro

CNPJ nº 01.612.776/0001-25

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 99926-5188

E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br